关于国道 205 线南平市曲港大桥改建
工程（三次）施工班组选择评审结果的公示

国道205线南平市曲港大桥改建工程（三次）施工班组

选择评审工作已于2019年6月14日结束。现将评审委员会评

审结果公示如下：

推荐顺

序
班组名称

商务技

术得分

报价得

分

综合得

分

中选报价

（元）

第一候选

人

福建省南平市华

林路桥劳务有限

公司

38.33 44.97 83.30 58080000

第二候选

人

建瓯市本华建筑

劳务有限公司
36.50 44.97 81.47 58082486

第三候选

人

福建亿邦世纪建

设工程有限公司
28.67 44.98 73.65 57872486

公示时间： 2019 年6月14日至2019 年6月17日。

对评审结果有异议者，应当在公示期间以书面形式向选

择人提出。逾期不予受理。

地 址：福建省武夷山市碧桂园旁南平高速公路运营管

理中心B3楼南平高速建设有限公司监察室

联系人：陈存恩

电 话：0599-5326511、13960633186

南平高速建设有限公司

2019年6月14日